MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 295.2022.DEAC.0928045.2021.010995

Ao Senhor

Maurício Araújo Medeiros

Pregoeiro - PORTARIA N° 1148/2022/SUBADM

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Análise  da  Qualificação  Técnica  da  Licitante  SGRH SERVIÇO DE CONSTRUÇÕES E
COMERCIO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  nº
06.539.432/0001-51, em sede do PE 4.050/2022-CPL/MP/PGJ - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Reforma da Edificação da Promotoria de Justiça da Comarca de Boca do
Acre/AM, localizada na Rua Júlio Toá, Platô do Piquiá, s/ n.º, com fornecimento total de mão de obra,
ferramentas, equipamentos, materiais de consumo e materiais de reposição necessários para execução
dos serviços.

Baseado na análise da documentação referente a qualificação técnica encaminhada pela empresa SGRH
- SERVIÇO DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ (MF) nº 06.539.432/0001-51, está está de acordo com o exigido em edital estando a
empresa apta para seguir no andamento do certame.

Atenciosamente,

Eng. Paulo Augusto Lopes

Chefe da Divisão de Arquitetura, Engenharia e Cálculo - DEAC

Documento assinado eletronicamente por Paulo Augusto de Oliveira Lopes, Chefe da Divisão
de Engenharia, Arquitetura e Cálculo - DEAC, em 07/11/2022, às 14:56, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0928045 e o código CRC 512C84FC.

2021.010995 v3

SEI/MPAM - 0928045 - Memorando https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 08/11/2022 11:26